NMwbynatoBa Hatanua PaBuneBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

050423/1

080423/1

110423/1

040423/1

02/22

110423/1

29/2023

300423/1

150523/1

180523/1

040523/1

190523/1

250523/1

050623/1

19/23

060623/1

060623/2

IOp. MU0 3aKJiloYyuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

4YMNO NwbynaTtosa H.P.

4YMNO NwbynaTtoBa H.P.

4o NwbynaTtosa H.P.

4o NwbynaTosa H.P.

000 "9kcnepTunsa"

4o NwbynaTtosa H.P.

000 "2kcnepTunsa"

4YMNO NwbynaTtosa H.P.

4YMNO NwbynaTtosa H.P.

4o NwbynaTtosa H.P.

4o NwbynaTtosa H.P.

4YMNO NwbynaTtoBa H.P.

4YMNO NwbynaTtoBa H.P.

4o NwbynaTtosa H.P.

000 "9kcnepTnsa"

YMNO NwbynaTtosa H.P.

4o NwbynaTtosa H.P.

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

05.04.2023

08.04.2023

19.04.2023

24.04.2023

26.04.2023

02.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

15.05.2023

18.05.2023

18.05.2023

19.05.2023

30.05.2023

05.06.2023

05.06.2023

06.06.2023

06.06.2023

CBepeHun

Nw6ynaTtosa HaTanna PaBunesHa

003505

06.02.2008

OOBbEKT OLeHKHU

HEOBUXUMOCTb,
HeaBM>Xnmoe
nmyLiecTBo

OB1xnMoe nyLLecTso

HeABVXUMOCTb,
HeaBMXUMOe
MMYLLIECTBO

HELBUXUMOCTb,
HeaBMXUMOoe
MUMYLLLECTBO

HELBUXUMOCTb,
HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

HeaBVXUMOCTb,
HeABWXUMOe
NMYyLLLECTBO

HeaBVXUMOCTb,
HeABWXMMOe
MUMYyLLLECTBO

HeaBVXUMOCTb,
HeABWXUMOe
NUMYyLLLECTBO

OBuxKnMoe nyLLecTso

HeONBNXXUNMOCTb,
HeOoBUXNMoe
nmyLiecTBeo

[Bv>Xnmoe nyLiecTso

HEOBUXUMOCTb,
HeaBMXnMoe
nMmyLiecTBo

OBuxnMoe nyLLecTso

HeABVMXUMOCTb,
HeaBKUMOEe
MUMYLLECTBO

OB/XMOE NyLLecTBO

OB1XnMoe nyLLecTso

OB/XMOE NyLLeCcTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLecTea

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLEeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



060623/3

323-23

324-23

327-23

323-23

190623/2

22/23

190623/1

200623/1

338-23

300623/1

4YMNO NwbynaTtosa H.P.

000 "TEPC"

000 "TEPC"

00O "TEPC"

000 "TEPC"

4o NwbynaTtosa H.P.

000 "9kcnepTunsa"

4o NwbynaTtosa H.P.

YMNO NwbynaTtosa H.P.

000 "TEPC"

4o NwbynaTtosa H.P.

06.06.2023

13.06.2023

14.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

22.06.2023

30.06.2023

JABV>X1Moe nywecTso

HEeONBUNXUNMOCTb,
HeaBMXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeABUNXUNMOCTb,
HeaoBUXNMoe
nmyLiecTBeo

HeABUXUNMOCTb,
HeaoBUXNMoe
nmyLiecTBeo

HeABNXXUNMOCTb,
HeaoBUXNMoOe
nmyLiecTBeo

HeLBMXXUMOCTb,
HeLBMXUMOe
MMYLLIECTBO

HeLBMXUMOCTb,
HeaBKUMOEe
MUMYLLECTBO

LBUXMMOE NyLecTBo

[BV>X1Moe nywecTso

HELBUXUMOCTb,
HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

LBUXUMOe NyLecTBo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka OBUXXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



	Ишбулатова Наталия Равилевна

