

**Ишбулатова Наталия Равилевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Ишбулатова Наталия Равилевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003505			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		06.02.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
050423/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	05.04.2023	недвижимость, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
080423/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	08.04.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
110423/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	19.04.2023	недвижимость, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
040423/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	24.04.2023	недвижимость, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
02/22	ООО "Экспертиза"	26.04.2023	недвижимость, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
110423/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	02.05.2023	недвижимость, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
29/2023	ООО "Экспертиза"	10.05.2023	недвижимость, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
300423/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	10.05.2023	недвижимость, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
150523/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	15.05.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
180523/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	18.05.2023	недвижимость, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
040523/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	18.05.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
190523/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	19.05.2023	недвижимость, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
250523/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	30.05.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
050623/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	05.06.2023	недвижимость, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
19/23	ООО "Экспертиза"	05.06.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
060623/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	06.06.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
060623/2	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	06.06.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества

060623/3	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	06.06.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
323-23	ООО "ТЕРС"	13.06.2023	недвижимость, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
324-23	ООО "ТЕРС"	14.06.2023	недвижимость, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
327-23	ООО "ТЕРС"	15.06.2023	недвижимость, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
323-23	ООО "ТЕРС"	15.06.2023	недвижимость, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
190623/2	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	19.06.2023	недвижимость, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
22/23	ООО "Экспертиза"	19.06.2023	недвижимость, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
190623/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	20.06.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
200623/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	20.06.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
338-23	ООО "ТЕРС"	22.06.2023	недвижимость, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
300623/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	30.06.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества